Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Панинская основная общеобразовательная школа"

Спасского муниципального района Рязанской области

391081, Рязанская область, Спасский район, село Панино, улица Рязанская, дом 2

тел. 8 (49135)3-73-08. E-mail ssh.panino@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

                     19.08.2024г.                                                                             № 83-д

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

С целью совершенствования системы питания, обеспечения качества и безопасности

продуктов питания в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе:

Председатель комиссии:

Методист – Баурова Е.А.

Члены комиссии:

Повар – Стеняева А.П.

Ответственный за распределение продуктов – Султанова Т.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Е.В. Щербакова

                                                         С приказом ознакомлены:

Е.А.  Баурова

                                                                                     Т.А.  Султанова

                                                                                   А.П.  Стеняева